בפני בעניין: כבוד השופט עמית מיכלס
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

גל מזל טוב

הנאשם

גזר דין

רקע ועובדות כתב האישום

1. הנאשם הורשע, על יסוד הודאתו, במסגרת הסדר דיוני שכלל את תיקון כתב האישום, בשלוש עבירות של סחר בסם מסוכן, לפי סעיפים 13 ו-19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973.
2. **על פי פרט האישום הראשון** בכתב האישום המתוקן, מכר הנאשם בארבעה מועדים שונים במהלך החודשים נובמבר - דצמבר 2017, לאדם אותו הכיר במסגרת שירותו הצבאי סם מסוכן מסוג מריחואנה, במשקל של כגרם ובתמורה ל-100 ₪ בכל פעם.

"ריבוי המקרים המובאים לפנינו בעת האחרונה - של גידול, ייצור והפקת קנבוס לשם הפצה ומכירה, כמו גם הפצה ומכירה של קנבוס תוך שימוש באפליקציית ה'טלגראם', מעוררים את התחושה, הגם שאינה מגובה בסטטיסטיקה או במחקר אמפירי, כי המדיניות שבאה לידי ביטוי בחוק הסמים המסוכנים (עבירת קנס מיוחדת - הוראת שעה), התשע"ח-2018 (שתחולתו ביום 1.4.2019) - זלגה שלא בטובתה למחוזות אחרים. צרכנים ומשתמשים ואנשים נורמטיביים, שבעבר לא היו נכונים ליטול על עצמם סיכון להסתבך בעולם הפלילי, נכונים כיום לילך צעד נוסף ולהפוך למגדלים ולסוחרים בסם. זאת, מתוך תפיסה שגויה כי מדובר ב"סמים קלים", ובהינתן הטכנולוגיה המאפשרת מכירה והפצה קלה ו"סטריילית" של סמים.

המזכירות תעביר העתק גזר הדין לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

31. ניתן בזאת צו כללי למוצגים. הסמים יושמדו.

32. כסף שהופקד מטעם הנאשם או על ידי אחד הערבים במסגרת תיק זה או במסגרת אחד מתיקי המעצר הקשורים אליו יוחזר לידי הנאשם או הערב הרלוונטי, כפוף לכל מניעה חוקית אחרת, לרבות עיקול.

ניתן היום, ח' שבט תש"פ, 03 פברואר 2020, בנוכחות הצדדים.